
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/06/2019 sur MONTOIRE

Point extrême : 349 kmsPoint avant : 338 kms207 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 212

Amateur Pig.enga

17

Reception feuilles
ARQUES

207

Sociétés
17 207

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CASTELOOT Claude
SMIS Roger
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
MILBLED Yves
CUVELLIER José
SMIS Roger
SMIS Roger
MILBLED Yves
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
SMIS Patrick
MILBLED Yves
SMIS Roger
CUVELLIER José
MILBLED Yves
TILLIER Bernard
BAILLY Tony
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
MILBLED Christophe
MILBLED Valentine
LEROY Didier
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
SMIS Roger
CUVELLIER José
SMIS Patrick
CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
SMIS Patrick
JUSTIN Thierry
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
BILLERAIT Philippe
SMIS Patrick
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
DIERMAN Jean-Pierre
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
TILLIER Bernard
MILBLED Valentine
TILLIER Bernard
JUSTIN Thierry
TILLIER Bernard

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

RENESCURE
ARQUES

RACQUINGHEM

ARQUES

LONGUENESSE

AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ARQUES

Distance
366666
387272
387019
217104
63763

243918
387944
289221
336516
218634
386313
401581
401800
336539
243300
243258
63705

231748
243517
400108
288145
288698
289242
243717
217121
386221
242702
400975
393604
400953
401550
20764

378138
20963

377563
401540
392991

1023748
289227
242623
387232
400949
336530
400112
402609

1023750
289235
387437
217147
399860
386765
401610

Constaté

F

Ecart
2015
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2018
2018
2016
2017
2015
2015
2018
2016
2016
2016
2011
2016
2014
2018
2018
2018
2016
2017
2017
2016
2014
2014
2014
2015
2014
2017
2016
2017
2015
2014
2017
2018
2016
2017
2014
2018
2014
2015
2017
2018
2017
2017
2014
2017
2015

Pén.
1
2
8
9

12
5
9

13
7
5
7
1

13
4
4

15
14
1
1
6

15
9

11
4
2
1

13
14
16
2

14
3

12
11
8
4
1
8

12
4
1
4
8
1
3
6
6
4
6
3

11
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
16
9

16
16
18
16
16
16
8
8

16
14
16
16
18
16
8

10
18
17
17
16
4
9

12
17
16
16
18
14
18
16
18
17
14
17
8

16
6

14
18
16
18
6
8

16
8
9
8

17
8

Amateurs / Colombier
348159
346120
345268
345268

2
347394

2
3
3
2
3
4

347963
4
5
2
5

347423
346086

3
342572

2
6

345268
2

346444
3
7
8
4
2
5

338848
6
4
3
5
4
9

346981
4
7
6
8

345657
5

10
2
3
3
6
4

Ch Fce
12:05:48
12:06:18
12:06:41
12:08:30
12:08:38
12:11:05
12:11:09
12:11:23
12:13:51
12:16:37
12:17:12
12:17:13
12:18:25
12:16:32
12:18:19
12:19:10
12:17:32
12:20:54
12:21:12
12:22:14
12:18:10
12:19:02
12:23:34
12:22:05
12:22:22
12:23:31
12:21:33
12:26:14
12:26:38
12:27:15
12:27:56
12:27:28
12:19:50
12:29:33
12:25:19
12:31:29
12:26:27
12:32:27
12:32:32
12:32:32
12:33:49
12:33:23
12:31:26
12:33:27
12:32:35
12:35:00
12:34:08
12:34:59
12:33:38
12:36:38
12:32:18
12:37:32

-55

-55
-55

-55

-55

-31

-55

-55
-55

-55

-19

-55

1157,443
1152,261
1144,472
1137,621
1137,122
1134,965
1133,952
1133,086
1117,915
1117,267
1115,179
1111,854
1110,225
1108,286
1107,939
1105,763
1104,740
1099,788
1096,307
1095,074
1093,897
1090,878
1089,627
1088,887
1087,915
1087,679
1082,205
1080,556
1079,208
1078,026
1077,507
1077,302
1076,277
1070,387
1069,479
1065,791
1065,709
1063,243
1059,713
1059,376
1058,228
1057,892
1057,698
1057,677
1056,194
1055,027
1054,547
1052,850
1050,618
1047,612
1046,661
1044,776

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

100,00
98,08
96,15
94,23
92,31
90,38
88,46
86,54
84,62
82,69
80,77
78,85
76,92
75,00
73,08
71,15
69,23
67,31
65,38
63,46
61,54
59,62
57,69
55,77
53,85
51,92
50,00
48,08
46,15
44,23
42,31
40,38
38,46
36,54
34,62
32,69
30,77
28,85
26,92
25,00
23,08
21,15
19,23
17,31
15,38
13,46
11,54
9,62
7,69
5,77
3,85
1,92
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